Распоред  за online настава/далечинско учење/учење од дома
на неделно ниво   II  одд.
Период на реализација           11.05 - 15.05.2020
	
	Наставен предмет
	Наставна содржина
	Период  за реализација

	понеделник
11.05.2020
	1.
	МАКЕДОНСКИ ЈАЗИК
	Литература: Анализа на текстот  „Верче и јаготките“


	До крај на денот



	
	2.
	МАКЕДОНСКИ ЈАЗИК
	 Изразување и творење: Опис на моето омилено овошје/зеленчук – писмено изрувањеИКТ


	До крај на денот

	
	3.
	МАТЕМАТИКА
	Мерење во центиметри


	До крај на денот

	
	4.
	МУЗИЧКО ОБРАЗОВАНИЕ
	Обработка на песна по слух ,,Сообраќај,, 
	До петок

	
	5.
	ФИЗИЧКО И ЗДРАВСТВЕНО ОБРАЗОВАНИЕ
	Игри: Повторување на елементарни игри
	До среда

	вторник
12.05.2020
	1.
	МАКЕДОНСКИ ЈАЗИК
	 Литература: Обработка на песната: „Кој како се радува?“


	До крај на денот



	
	2.
	МАТЕМАТИКА
	Мерење на искршена линија


	До крај на денот

	
	3.
	ПРИРОДНИ НАУКИ
	.Рециклирање- презентација и наставен лист 


	До четврток

	среда

13.05.2020
	1.
	МАКЕДОНСКИ ЈАЗИК
	Литература: Обработка на текстот „Ждребенце“


	До крај на денот



	
	2.
	МАТЕМАТИКА
	Проценување и мерење на должини до 1 метар


	До крај на денот

	
	3.
	ОПШТЕСТВО
	Сообраќајни знаци, семафор, препознавање и изработка  ИКТ- презентација и изработка на семафор 
	До недела

	
	4.
	ФИЗИЧКО И ЗДРАВСТВЕНО ОБРАЗОВАНИЕ
	Основи на атлетиката: Скокање од место и со залет – увежбување

https://www.youtube.com/watch?v=oc4QS2USKmk
	До петок

	четврток

14.05.2020
	1.
	МАКЕДОНСКИ ЈАЗИК
	Изразување и творење:  „Се на свое место“ (опис на животно)ИКТ


	До крај на денот



	
	2.
	МАТЕМАТИКА
	Пресметува, мери и споредува маса до 100 грама


	До крај на денот

	
	3.
	ПРИРОДНИ НАУКИ
	 Штедење на водата- презентација и наставен лист
	До недела

	
	4.
	ЛИКОВНО ОБРАЗОВАНИЕ
	1Волумен ,форма сложен волумен

*Обликување сложени форми(сообраќајни средства) пластелин/глина
	До недела

	петок

15.05.2020
	1.
	МАКЕДОН СКИ ЈАЗИК
	 Јазик: Користење на интерпункциски знаци во даден текст, (. , ? !)
	До крај на денот



	
	2
	МАТЕМАТИ КА
	Пресметува, мери и споредува маса до 1 килограм
	До крај на денот

	
	3.
	МУЗИЧКО ОБРАЗОВА НИЕ
	Слушање музика- песна ,,Сообраќај,,
	До недела

	
	4.
	ФИЗИЧКО И ЗДРАВСТВЕНО ОБРАЗОВА НИЕ
	Игри: Игри во место и во движење

https://www.youtube.com/watch?v=oc4QS2USKmk

	До недела


